
UM.753596.2023 
ZARZĄDZENIE NR PM – 8350/2023 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie odwołania Pani Grażyny Rosławskiej ze stanowiska dyrektora Zespołu  

Szkolno-Przedszkolnego nr 13 w Gliwicach  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 66 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 900  

z późn. zm.) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§1. Odwołać z dniem 30 sierpnia 2023 r. Panią Grażynę Rosławską ze stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 13 w Gliwicach.  

§2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta 

Gliwice. 

§3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Adam Neumann 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 


	UM.753596.2023

